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MAYO 2024 
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NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: JUNTA CALIFICADORA DE PERSONAL 

 

  

SIN ANTICIPO 

No. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR LUGARES VISITADOS OBJETIVO DE LA COMISIÓN LOGROS ALCANZADOS 
CUOTA DIARIA 
ESTABLECIDA 

DIAS AUTORIZADOS 
SEGÚN 

NOMBRAMIENTO 

COSTOS 

LIQUIDACIÓN 

GASTOS CONEXOS 

DÍAS 
COMPROBADOS 

GASTOS DE 
VIÁTICOS 

COMPROBADOS EN 
INTEGRACIÓN FIN-

FOR-25 Cl. 

MONTO TOTAL Q. OTROS 
GASTOS 

CONEXOS O. 

BOLETO 
AÉREO O. 

1 SIN MOVIMIENTO 0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
: 
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NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: 
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CON ANTICIPO 

No. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR LUGARES VISITADOS OBJETIVO DE LA COMISIÓN LOGROS ALCANZADOS 
CUOTA DIARIA 
ESTABLECIDA 

DIAS AUTORIZADOS 
SEGÚN 

NOMBRAMIENTO 

COSTOS 

LIQUIDACIÓN 

GASTOS CONEXOS 
REINTEGRO A LA 

DEPENDENCIA 
O. 

DÍAS 
COMPROBADOS 

GASTOS DE 
 VIÁTICOS  

COMPROBADOS EN 
INTEGRACIÓN FIN-

FOR-25 O. 

MONTO TOTAL O. OTROS 
GASTOS 

CONEXOS O. 

BOLETO 
AÉREO Q. 

1 SIN MOVIMIENTO 0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

TOTAL Q. 0.00 
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